[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2012                                                                                                             № 2644
Об утверждении
лесохозяйственного

регламента городских

лесов города Югорска

В соответствии с статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации:

           1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских  лесов города Югорска (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на  официальном сайте  администрации города Югорска.
           3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска

             М.И. Бодак